1
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики

Об отчете

о деятельности Министерства внутренних дел
по Чувашской Республике за 2018 год
Заслушав отчет Министра внутренних дел по Чувашской Республике        Неяскина С.Д. о деятельности Министерства внутренних дел по Чувашской Республике за 2018 год, Государственный Совет Чувашской Республики            п о с т а н о в л я е т:
1. Отчет Министра внутренних дел по Чувашской Республике              Неяскина С.Д. о деятельности Министерства внутренних дел по Чувашской Республике за 2018 год принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики